CITTA’ DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE (e

D
15 NOV. 2010

mn
N 229

OGGETTO:Progetto di

) Appalto

illuminazione ponte dei Cappuccini e
coliocazione panchine P.zza San Giovanni.-
Autorizzazione affidamento lavori mediante Cottimo

Dimostrazione e della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2008... Competenze

per

Capitolo

Funz.

Serv.

spese

Interv.

Addi

1l Ragioniere Capo

Parere del Responsabxle del Servizio in merito aila regol

Si esprime parere FAVOREVOLE,

Ragusa li /< Aeu /&ar.:

QT A’

ita tecrca:

gente 0 Responsablle Del Servizio

e (/\\

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contébile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa hi

e
p

[i Responsabile Di Ragioneria

Per I’assunzione dell’impe
55, comma 5° della le

Ragusa li

di spesa, si attesta la regolare copertu
08/06/1990, n. 142 recepito daila L.R. p748/91.

nanziaria, ai sensi deil’art.

esponsabile Del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione deli’arto di cui all’oggetto sotto il profilo dell legittimita,

Ragusa hi 4; 71 Q&zéﬁ

Z

egretario Generale



il sottoscritto Arch. Ennio Torrier neila qualitd di dirigente del settore VIl | Assetto ed Uso del Territorio
propone 'adozione delta sequente Determinazione Sindacate, come di seguito illustrato

- Con Determina Dirigenziale n. 558 det 25.03.2010 & stato approvato il progetto di * Iluminazione del ponte
dei Cappuccini e della collocazlone di panchine in P.za San Glovanni a Ragusa Centro” per un importo
complessivo di € 32.000,00 di cui € € 25.807,20 per Lavori ed € 6.192,80 per somme a disposizione
deil Amministrazions |

- ght inferventi inerenti "L'illuminazione det ponte dei Cappuccini e della collocazione di panchine in P.za San
Giovanni a Ragusa Centro” sono state gia inserite net Piano Triennale delte OO.PP., anno 2002-2004
approvato con delibera del C.C. n. 23 del 18/05/2002 e riguardano i favori di riqualificazione urbana asse
P.za Cappuccini — Ponte Vecchio e P.za San Giovanni, in parte realizzati ;

- Considerato che si rende necessario dare attuazione all'affidamento dei favon previsti nel progetto in
guestione, mediante cottimo appalto da esperirsi ai sensi del comma 1 dell'ast. 24 bis della L. 109/94, come
recepita dalle LL.RR. n. 07/2002 , n. 07/2003 e n. 16/2005 . La presente Determina non comporta impegnd™
di spesa

Per quanto sopra, si propone di determinare in merito

Proposta parte integrante

IL DIRIGENTE DEL SETTORE Vil

. o m——
Arch. Ennto Torrieri f /’f}, Us

b !f; T L N
/é‘: ¢ ('Jd: U ft -§"§~ ‘\\f

kY LS o
RN



IL SINDACO

Vista ia proposta del dirigente settore Vil arch. Ennio Tomiern ;

Visto F'art. 41 della L.R. 26/°93, che aitribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie indicate
nellrart. 15 della L.R. 44/'91, cosi consolidandosi lindirizze normative in ordine alta individuazione del
Sindaco quale Organo a competenza generaie;

Considerato che la materia in oggetto det presente provvedimento nen rientra tra quelte indicate net
sopraccitato art. 15 deita L.R. 44/T91. per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;
Vistaia circolare Assessorato Regionale EE.LL. n. 15 det 31.10.2002 pubblicaia nella GURS del 08.11.2002,

DETERMINA

*

1) Autorizzare I'affidamento dei lavori di * . illuminazione del ponte dei Cappuccini e della collocazione di
panchine in P.za San Giovanni a Ragusa Centro® per un importo complessivo di € 32.000,00 ,

mediante Cottimo Appatto da esperirsi ai sensi del comma 1 deil'art. 24 bis della L. 105/94 come
recepita dalle LL.RR. n. 07/2002 , n. 07/2003 e n. 18/2005 .

2y Dare atto che ia presente Determina non comporta impegno finanziario .




Ragusa. i.....4.4-
11 MESSO COMUNALE

Certifico che, contestualmente a ‘affissione all’Albo, la determinazione e st
al

Presidente del Consiglio, ai sensi de

trasmessa in copia

o comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, li LAg.Nev. 200 :
EGRETARIO GENERALE

i TUNIISTINLO CL8,

............................

11 sottoscritto messo comunale attesta che copia dglla presente determinazione é rimasta affissa
all’Alho

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ../..1.0. RO 241 al.... 3002000 ...

SO COMUNALE

Certificato di avvenita pubblicazione della determinazione
Vista 1'Attestazione del mlesso comunale, certifico che la presente determinazion
all’Albo Pretorio di quésto Comune il gtomo.........].ﬁ.ﬂﬂyﬁlﬂm‘. ed é rimasta affis.
giorni consectutivi
decorrentidal ......

é stata affissa
r quirdici

/4.5-NOV.. 2010 senza opposizione.

I SEGRETARIO GENERALE \\
AN

Per Copia conforme da senvirg bor Loa@ ¢ iativo.

7ME'ESRETARIO GENERALE
Ragusa, i ... LEMETE X Fio . AL FUNZISTARIO LS. .....

— {(Gluseppa Tarato)



